
ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Прва Лига Мажи - Група А

Дата 24.03.2025 Време 20 : 00 Место Струмица Сала Парк Полувреме
ЕКИПА А РК Астраион Хендбол од Струмица Капацитет на сала 300 8 10
ЕКИПА Б АД РК Мулти Есенс од Скопје Гледачи 0 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес ЦРНИ Екипна казна Играч Време 20 24

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 22:39 1 Ристов Мите 2190 0
Т2 38:52 2 Јовановски Мишел 2197 28 50 2 21:38
Т3 55:28 3 Цонев Александар 2192 0

7 М 4 Ефтимов Митко 2201 23 34 2
Досу. 6 Касапов Никола 2483 0
Реал. 9 Мастев Петар 2472 42 48 56 3 48:21

10 Катранџиев Дарко 2196 12 1 3

12 Гогов Андреј 2198 0
15 Костадинов Никола 2202 0
17 Рингов Ѓорѓе 2207 0
18 Стојанов Марко 2552 16 19 20 51 4
20 Аргиров Гоце 2200 0 20:09 40:54
21 Рингов Јордан 2189 35 1
41 Ѓоргиев Ристо 2193 47 1 5

77 Георгиев Кире 2203 2 2 37 52 53 54 6 11:59

А Пецанов Пепи 5077

20
Б
Ц Меканџиев Ратко 2209

Забелешка Д

  ДА
7 М

Мин 2 6 30 37 47 53 57 59 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m

  НЕ Игр 77 18 20 77 41 77 77 2

ЕКИПА Б Боја на дрес СИНИ Екипна казна Играч Време
Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск.

Т1 1 Ангелески Михаил 2524 0
Т2 5 Ковачевиќ Марко 2525 0
Т3 7 Богоевски Дамјан 3169 29 1

7 М 8 Лешникоски Ѓорѓи 4284 9 12 14 27 30 5
Досу. 9 Јанковски Јован 3172 0
Реал. 10 Пецановски Теодор 2010 48 1

11 Крстевски Марин 2009 33 50 2
12 Николовски Ѓорѓи 2001 0
14 Каракалашев Марко 2003 36 39 2
17 Гурмешевиќ Христијан 2006 33 42 48 59 4 33:10
20 Тевдовски Матеј 2016 39 1 34:11 46:27
21 Петрески Јован 2014 11 22 44 51 56 5
22 Тарчуловски Младен 2526 56 1 56:47
23 Аврамовски Давид 3284 13 1 1 29:23
24 Гошевски Кирил 2008 0 13:29 18:39
51 Благоев Борјан 3282 19 1
А Бочкаровски Миле 5017

24
Б Наќиќ Иван 5018

Ц Серафимовски Бојан 846
Забелешка Д

 ДА
7 М

Мин 4 11 22 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m

 НЕ Игр 51 21 21

Дежурен лекар Гудев Милан Струмица Судија А Илија Батанџиев
Записничар Ивановска Василлка Струмица Судија Б Илија Стојанов

Мерач на време Мастев Горан Струмица Контролор Зоран Јовановски


